Российская    Федерация    (Россия)
Республика    Саха   (Якутия)

Муниципальное образование «Город Мирный»
ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ
XXX  СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

от 09.12.2010  №  30-7
О комиссии по депутатской этике
Руководствуясь Регламентом городского Совета, городской  совет решил:

1.
Утвердить комиссию по депутатской этике в следующем составе:
-
Апраксина Л.Е., депутат по избирательному округу № 3;
-
Кондакова Т.И., депутат по избирательному округу № 7;
-
Лобанова С.Г., депутат по избирательному округу № 12;
-
Шевчук В.П., депутат по избирательному округу № 6.

2.
Утвердить на должности председателя комиссии    Шевчука В.П.

3.
 Признать утратившим силу Решение городского Совета от 07.12.2007 № 1-1 «Об избрании мандатной комиссии городского Совета».

и.о. председателя ГС                                                            О.В. Путинцева